GFM MANUTENÇÃO LTDA – ME, inscrita no CNPJ: 26.649.466/0001-06, 
determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o 
Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para referida contratação, no 
valor global de R$ 52.604,21 (cinquenta e dois mil seiscentos e quatro reais e vinte um 
centavos), com formas de pagamento conforme contrato. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito, 15 de agosto de 2018. 

Marineide Pereira Soares 
Prefeita Municipal